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3/2017. 
 

Csanytelek Község Önkormányzata  

Képviselő-testülete 

2017. március 23.-án (csütörtökön)  

du. 15. 30 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 
 

1.) EFOP-3.9.2.-16 kódszámú „humán kapacitások fejlesztése térségi szemléletben, kedvezményezett 
térségekben” témakörű pályázatban konzorciumi tagként való részvétel jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
 

2.) Egyebek 
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(nyílt) ülésének jegyzőkönyvéhez 
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Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 

 15 EFOP-3.-.2-16 kódszámú „humán kapacitások fejlesztése térségi  
  szemléletben, kedvezményezett térségekben” témakörű pályázatban 
  konzorciumi tagként való részvétel jóváhagyása     5 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. március 23.-án (csütörtökön) du. 

15.30 órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester  
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   képviselő 
     Berkecz József   képviselő  
     Kopasz Imréné   képviselő  

Pető Sándor   képviselő 
 
Távolmaradását bejelentette:  Gémes Péter   képviselő  
             
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

      
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül  6 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette Ismertette, majd szavazásra bocsátotta az ülés 
napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-
külön szavazással egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 6  igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) EFOP-3.9.2.-16 kódszámú „humán kapacitások fejlesztése térségi szemléletben, kedvezményezett térségekben” 

témakörű pályázatban konzorciumi tagként való részvétel jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 

 
2.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó:  

EFOP-3.9.2.-16 kódszámú „humán kapacitások fejlesztése térségi  Forgó Henrik polgármester 
 szemléletben, kedvezményezett térségekben” témakörű pályázatban   Kató Pálné jegyző 
 konzorciumi tagként való részvétel jóváhagyása     
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Részletes tájékoztatást adott a pályázatról, amelyet konzorciumba tömörült 
önkormányzatok nyújthatnak be. Ennek a konzorciumnak lenne a tagja Csanytelek Község 
Önkormányzata is. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli 
elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület   módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
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15/2017. (III. 23.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  EFOP – 1.5.3. – 16 kódszámú, „humán kapacitások fejlesztése térségi szemléletben, kedvezményezett térségekben” 
 témakörű pályázatban konzorciumi tagként való részvétel jóváhagyása 
 

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a fenti tárgyú előterjesztésben 
foglaltakat és az alábbi döntést hozta: 
 

1.) A Képviselő-testület egyetért a tárgyi pályázat járásszékhely településként működő Csongrád Városi 
Önkormányzat konzorciumi vezetővé való választásával és általa a tárgyi pályázat benyújtásával.  

2.) A Képviselő-testület kedvezményezett járási besorolású települési önkormányzatként  támogatja 
Csanytelek Község Önkormányzata  fenti tárgyú pályázatban konzorciumi tagként való részvételét, vállalva sikeres 
pályázat esetén ebből adódó kötelezettségek teljesítését, a jogok gyakorlását,  hivatkozva a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 6. § a)-b) pontjára, a 21. § (1) bekezdésében 
foglaltakra.  

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat a határozat 2.) pontjából eredő 
szükséges intézkedések megtételére, a konzorciumi szerződés aláírására. 

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:   Forgó Henrik polgármester (konzorciumban vezető tisztségviselője) 
Beszámolás határideje:  szerződés aláírását követő soros testületi ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csongrád Városi Önkormányzat Polgármestere (Székhelyén) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár  

 
Egyebek 

 
Forgó János képviselő: A szennyvízhálózat kiépítése során keletkezett károk helyreállítása állapotáról 
érdeklődött. 
 
Berkecz József képviselő: Amennyiben valakinek a helyreállítással kapcsolatban kifogása van, azt hol 
lehet bejelenteni? 
 
Forgó Henrik polgármester: Elmondta, hogy a  károk helyreállítása nem teljes körű. A helyreállításhoz, 
garanciális javításokhoz sem jelenleg, sem a jövőben sincs köze az önkormányzatnak, az azzal kapcsolatos 
jelzéseket Dr. Ördögh József mérnök felé kell jelezni. 
 
Kató Pálné jegyző: Bejelentette, hogy a talajterhelési díjra irányadó önkormányzati rendeletben foglaltak 
szerint eljárva az érintettek számára megküldte a bevallás formanyomtatványt és a tájékoztatást. A 
befizetési kötelezettségnek március 31-ig tehetnek eleget a közműre rá nem kötött ingatlan-tulajdonosok. 
Említést tett arról, hogy ebben az elsőfokú adóhatósági eljárásban nem tudja kezelni a műszaki, kivitelezési 
hibákra visszavezethető, a lakosra át nem hárítható problémákat, melyet csak tetéz az Alföldvíz Zrt által 
átadott nyilvántartás, amely nem alkalmas a szennyvíz rákötés megvalósítása megállapítására az 
életvitelszerű lakáshasználatra, a kerti csap vagy fürdőszoba hiányára, amely a helyi adó szempontjából 
mentes körbe tartozik. Létszámhiány miatt megoldhatatlan az érintett ingatlanok helyszíni bejárása, viszont 
már nem elegendő a helyismeret, ezért sokszoros a hibázás lehetősége, ami heves indulatokat válthat ki. 
Szólt még az önkormányzat intézményei energiatakarékossági intézkedési terve március 31. készítése 
kötelezés végrehajtása körüli problémáról, ami előre vetíti annak határidőn túli megvalósítását, aminek 
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teljesítése energetikus szaktudása nélkül nem várható el. Külső szakember felkérése március elején  
megtörtént.  Egyenlőre szankcióról nincs tudomása. 
 
 
Forgó János képviselő: Véleménye szerint a mérnök felelőssége és nem a helyi adóhatóság feladata a 
jegyző által elmondottak megoldása. 
 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó Henrik polgármester úr 
megköszönte az ülést 15,50 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
 Forgó Henrik         Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 
 

 

 


